―― お知らせ ――

平成29年 1月31日

日本核医学技術学会 会員各位

第37回日本核医学技術学会総会学術大会

一般演題募集 開始の御案内

第37回日本核医学技術学会総会学術大会 大会長
(横浜労災病院 中央放射線部) 渡 邉 浩

謹啓 早春の候，会員の皆様には一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。

2017年10月 5日（木)∼ 7日（土）にてパシフィコ横浜で開催する第37回日本核

医学技術学会総会学術大会の一般演題の登録受付を下記の通り実施します。

本大会のテーマを「核医学の明るい未来に向けて」とし，第57回日本核医学会と

の合同開催となります。

また今回は第12回アジア・オセアニア核医学会国際会議（AOCNMB）および第

7回アジア核医学技術学会国際会議（ASNMT）と同時開催いたしますので，国際

学会を身近で感じる機会となります。多数の演題登録を心よりお待ち申し上げてお

ります。

尚，AOCNMB への演題登録用 URL は下記と異なりますので，ご注意くださ

い。

謹 言

記

◎応募方法 :下記いずれかのホームページの「演題登録」からご応募ください。

学会ホームページ : http://www.jsnmt.umin.ne.jp/

大会ホームページ : http://jsnmt2017.umin.jp/

◎発表形式 :口述発表およびポスター発表

◎登録期間 : 3月21日（火）正午より 5月10日（水）正午まで

◎問合せ先 :第37回日本核医学技術学会総会学術大会実行委員会

E-mail : jsnmt2017-office@umin.ac.jp

以 上

(vi)